
' 
,1 

!l 

1 

ii 
' 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BUZĂU 

MUNICIPIUL RÂMNICU SĂRAT 
CONSILIUL LOCAL 

HOTARARE 
privind incheierea unui act aditional la contractul de concesiune 

nr.4310/03.05.2005 avand ca obiect exploatarea serviciului public 
de salubrizare al Municipiului Rm. Sarat 

Consiliul local al municipiului Râmnicu-Sărat, judeţul Buzău, întrunit în 
şedinţă de lucru ordinară în data de 22.12.2011 

Având în vedere: 
- expunerea de motive a Primarului municipiului Rm.Sarat; 
- raportul Directiei Administratie Publica; 
-adresa nr.7843/21.12.2011 a SC RER ECOLOGIC SERVICE BUZAU SA; 
-prevederile art.17 din Legea nr.211/2011 privind regimul deseurilor; 
- prevederile art.9 alin.1 lit.p si art.ll alin.2 din OUG nr.l96/2005 privind 
protectia mediului, actualizata; 
- prevederile art.36 alin.6, lit.a punct 14 din Legea nr.215/2001 privind 
adminjstraţia publică locală republicata, actualizata; 

In temeiul art.39 alin.1, art.45 alin.1 si art.115 alin.1 lit.b din Legea 
nr .215/2001 privind administraţia publică locală, republicata, actualizata; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.l. Se aprobă incheierea, unui act aditional la contractul de 
concesiune nr.4310/03.05.2005 avand ca obiect exploatarea serviciului public 
de salubrizare al Municipiului Rm. Sarat, in care se va specifica in mod expres 
obligatia fiecarei parti privind colectarea selectiva a deseurilor reciglabile 
gestionate de concesionar 

Art.2. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza 
Primarul municipiului Rm. Sarat prin Directia Admnistratie Publica. 

Art.3. Prezenta hotarare se aduce la cunostinta publica, respectiv se 
comunica Primarului municipiului Rm. Sarat, celor nominalizati cu ducerea la 
indeplinire si se comunica Institutiei Prefectului Judetului Buzau in vederea 
exercitarii controlului cu privire la legalitate. 

Această hotărâre a fost adoptata de catre Consiliul Local al 
Municipiului Rm. Sarat in sedinta ordinara din 22.12.2011, cu 
respectarea prevederilor art.45 alin.1, cu un numar de 17 voturi din 
numarul total de 19 consilieri locali in functie si 18 consilieri locali 
prezenti. 

Nr. 209 
Rm.Sărat 22.12.2011 

Contrasemnea 
jr. Dogares 

secretar, 
anle la 












